
 

1 

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

dne 20. 9. 2016 
(dále jen „smlouva“) 

 
Článek I 

SMLUVNÍ STRANY A PŘEDMĚT DODATKU 

Statutární město Liberec 

se sídlem:  Liberec 1, Nám. Dr. Edvarda Beneše 1, 460 59 Liberec 
zastoupený:  Tiborem Batthyánym, primátorem, 

v plné moci PhDr. Mgr. Ivanem Langrem, náměstkem primátora 

IČ:    00262978 
bankovní spojení: 
(dále jen „Příjemce“) 
 

a 

ITveSkole.cz, o.p.s. 

se sídlem:  Velflíkova 1428/4, Dejvice, 160 00 Praha 6 
zastoupená:  RNDr. Robertem Gambou 
zapsáno u  Městského soudu v Praze, oddíl 0, vložka 1181 .1 

IČ:    01942867 
bankovní spojení:  
(dále jen „Partner“) 
 

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“), kterým se 

doplňuje článek III, odst. 2. o další činnost Partnera, mění článek IV odst. Partner a mění 

článek VII, odst. 1. následovně: 

 

Článek III 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

2. Partner bude provádět zejména tyto činnosti: 

– Partner zodpovídá za monitorovací indikátory dle Přílohy 3 Monitorovací indikátory 

projektu, která je součástí Smlouvy. 

 

Článek IV 

                                                
1 Uvádí se jen u subjektů, které jsou zapsány v obchodním rejstříku. 



 

2 

FINANCOVÁNÍ PROJEKTU 

2. Výdaje na činnosti, jimiž se Příjemce a Partneři podílejí na projektu, jsou rozepsány 

v aktualizovaném rozpočtu, který je přílohou tohoto Dodatku.  

Celkový finanční podíl Příjemce a Partnera na projektu činí: 

Příjemce:  14 955 116,97 Kč 

Partner:   7 315 095,33 Kč 

 

Článek VII 

TRVÁNÍ SMLOUVY 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou po dobu realizace projektu, tj. 1. 12. 2016 až 30. 11. 

2019 (celkem 36 měsíců) a následně do doby konečného finančního vypořádání a 

ukončení projektu. 

 
Dosavadní text Přílohy č. 2 smlouvy „Rozpočet projektu“ se zcela nahrazuje textem, který je 
uveden v příloze č. 1 tohoto Dodatku. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 
 

Článek II 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všech smluvních stran. 

2. Vztahy smluvních stran výslovně tímto Dodatkem neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

2 vyhotovení. 

4. Tento Dodatek byl schválen usnesením Rady města Liberec č. …………………… ze dne 

……………………. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svo-

bodné vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

 
Článek III 

ZVEŘEJNĚNÍ DODATKU 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude zveřejněna v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v Dodatku, které jsou 

chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou 

být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Smluvní strana, která Dodatek 

zveřejní, za zveřejnění neoznačených údajů podle předešlé věty nenese žádnou 

odpovědnost. 

647/2017

20.6.2017



 

3 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle tohoto Dodatku poskytnutá před jeho 

účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností tohoto 

Dodatku, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního 

důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

4. Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 

1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

5. Vklad Dodatku do Registru smluv provede Příjemce. 

 

 

 

 

 

 

V Liberci dne  V Liberci dne 
   

   

 

 

 

 

 

 

za partnera 
RNDr. Robert Gamba 

 za příjemce 
PhDr. Mgr. Ivan Langr 
náměstek primátora 

12.7.2017
12.7.2017


